
 

Česká exportní banka, a.s. Objednávka
z 'n vORv d n'm M“ k'm d mvPr z, ddíIB,vl žk 3042 "apsa a e e e ests y sou e a e o o a C. 0000029034

  
 

 

 

 

 
 

 

   

Adresa pro Vodičkova 34

doručování PO. Box 870

111 21 Praha 1

DIČ 0263078333 Datum 12. 11. 2024

Sídlo Praha 1, Vodičkova 34

č.p. 701, PSČ: 111 21

Bankovní spojení 2160008/8090 Vyřizuje

Česká exportní banka, a.s.

Praha 1

Dodavatel Ernst & Young, s.r.o.

 

 
 

Česká exportní banka, a.s. a Ernst & Young, s.r.o. mají uzavřenou Smlouvu o

poskytování regulatorního poradenství v oblasti ESG ze dne 08. 07. 2024 určující

podmínky vztahu.

Na základě vaší nabídky ze dne 07. 11. 2024 objednáváme dodávku následujících

Dílčích služeb:

 

Název služeb Cena bez DPH

 

Konzultace v souvislosti s regulatorními požadavky na zavádění

principů ESG (environmentální, sociální a udržitelné správy a řízení)

do činnosti a obchodních aktivit CEB, a.s..

Specifikace Obiednate/e:

Operativní podpora v oblasti zavádění principů ESG

Předmět plnění: poskytnutí operativní odborné podpory voblasti

ESG na základě požadavku a konkrétních specifikací CEB, a.s.;

zejména např. v oblasti praktické aplikace zaváděných principů, při

tvorbě metodických postupů, při přípravě relevantní dokumentace a

dalších souvisejících činností.

Podmínky poskytnutí služeb dle této dílčí objednávky:

- služby budou poskytovány na hodinové bázi, 1MD = 8hodin;  

Do 205 000 ,- Kč

 

 



 

- rozsah kapacity - pro každý dotaz/úkol si strany předem

odsouhlasí strávené hodiny/MD;

- cenové podmínky se řídí Smlouvu o poskytování regulatorního

poradenství v oblasti ESG;

- fakturace pouze skutečně odpracovaných a předem

odsouhlasených hodin/MD;

- reakční doba ze strany EY: 2 pracovní dny od obdržení

dotazu/požadavku, s výjimkou následujících období: 24.12. 2024 —

3.1. 2025 nedostupnost EY; 6.1. — 24.1. 2025 omezená

dostupnost - specifické dotazy, především ke GAR-u a EU

Taxonomii, můžou trvat déle než 2 pracovní dny; 27.1 . — 31.1.2025

nedostupnost EY.

Termín: v průběhu období trvání Smlouvu o poskytování

regulatorního poradenství v oblasti ESG ze dne 08. 07.

2024

Celkový rozsah: do 10 MDs    
 

Celková cena objednávky činí do 205 000,- Kč bez DPH.

Děkujeme Vám za včasné vyřízení naší objednávky.

S pozdravem

   

 

Datum: 2024.1 1.13

09:36:52 +01 '00'

 

[ oprávněný [oprávnéný

zaměstnanec ] zaměstnanec]

ČÍSLO OBJEDNÁVKY musí BÝT UVEDENO NA FAKTUŘE


